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PASABOLO-LOSA 2025

RESULTADOS DEL CAMPEONATO REGIONAL
VETERANOS, CADETE, INFANTIL, ALEVIN Y BENJAMIN

ORGANIZACION: PP CUBAS JMG COMERCIAL RAYBE
LOCALIDAD: CUBAS

BOLERA: “HORNA”

FECHA: DOMINGO 17 DE AGOSTO DE 2025
ARBITROS: RUBEN ASON y M2 JOSE VILCHEZ SANCHEZ

Victoriano Viadero
José M. Barquin
Alberto Sierra
José A. Cuesta
José Ricondo

ok LN

Marcos Pellon
Martin Villegas
Africa Fernandez
Raul Gonzalez

b=

Hugo Fernandez
Pablo Pérez
Deva Ortiz
Nazaret Madrazo
Carolina Gomez

AL

Borja Ortiz
Victor Pérez
Carol Ason
Clara Gonzalez

PO

CLASIFICACION VETERANOS

San Bartolomé 162 138 150
Estradas 113 155 163
San Bartolomé 97 114
Estradas 93 75

Atco. Bareyo 78

CLASIFICACION BENJAMIN

San Bartolomé 115 120

San Bartolomé 133 81

EP Bareyo 51

EB Bareyo 26
CLASIFICACION ALEVIN

EP Bareyo 148 146 106

San Bartolomé 105 108 97

EP Bareyo 67 75

EP Bareyo 63 66

EP Bareyo 62

CLASIFICACION INFANTIL

Estradas 151 112
EP Bareyo 85 80
EP Bareyo 56
EP Bareyo 29

& Santander

= 450
= 431
= 211
= 168
= 78

= 235
= 214

= 400
310
142
129

= 263
= 165
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